

ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ЕРМОЛИНО» КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

« 04 » июля 2018 года

№ 53

« О выделении денежных средств из бюджета МО «Городское поселение «Г. Ермолино» МУП «ЕТС»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», в целях оказания поддержки населению муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино

РЕШИЛА:

- 1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Ермолинские тепловые сети» денежные средства из бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» в виде субсидии на поверку 28 приборов учета отопления в МКД в сумме 300 000 руб. 00 коп. (триста тысяч рублей 00 копейки) рублей.
- 2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в еженедельной газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
 - 3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его принятия.

Глава МО «Городское поселение «Город Ермолино»

Л.А. Федотова

Отп. 7 экз.

3 - в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 - МУП «ЕТС»

1- специалисту администрации